
 
IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

26/2006. (XI. 03.)KT. sz. 
r e n d e l e t e  

A települési képviselők, a bizottságok tagjai tiszteletdíjáról, juttatásáról 
 
Ibrány Város Képviselő Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 20. §-
ában, illetve a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. tv. 17. §. (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 
1. §. 

 
(1)A települési képviselők havi tiszteletdíja 40.000.-Ft azaz: Negyvenezer forint.  
 
(2)A bizottságok nem képviselő(külsős) tagjai ülésenként bruttó 3.000.-Ft azaz: háromezer 
forint mértékű tiszteletdíjra jogosultak.  
 
(3)A polgármester és az alpolgármester képviselőként tiszteletdíjra nem jogosultak. 
 

2. §. 
 

(1) A képviselőnek a képviselői tevékenységével összefüggő, általa előlegezett, számlával 
igazolt, szükséges költségét meg kell téríteni.  
 
(2) A kifizetését a polgármester engedélyezi.  
 

3. §. 
 

(1) Az e rendeletben biztosított tiszteletdíj, illetve a költségtérítés számfejtéséről és 
kifizetéséről a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodája a tárgyhót követő hó 15. napjáig 
köteles gondoskodni 
 
(2) A tiszteletdíjak kifizetésének alapja a bizottsági tagok esetében a bizottság ügyviteli 
munkáit ellátó köztisztviselő által az ülések jelenléti íve alapján leadott lista. 

 
4. §. 

 
Az e rendelet szerinti juttatások a képviselőket és a bizottságok nem képviselő tagjait 
megbízatásuk idejére illetik meg.  

5.§. 
 

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit a képviselők 
vonatkozásában 2006. október 01-től, a nem képviselő bizottsági tagok esetében 
2006.november 1. napjától kell  alkalmazni. 
 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 2003.évi költségvetésről szóló 3 /2003.(02.24.) 
KT. rendelet 19.§-a hatályát veszti.  
 
Ibrány, 2006. október 24. 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária 
polgármester    jegyző 


